

Dobra 28.01.2008r.

Wszyscy Wykonawcy

WKL.ZP.SG.341-8/08r.

Dot. : Przetargu nieograniczonego na: „Konserwację i utrzymanie w czystości boisk sportowych, placów zabaw i parkingów leśnych na terenie Gminy Dobra”.

W związku z zapytaniem Wykonawcy, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) wyjaśniamy :

Załącznik nr 2.1

Pytanie 1

Pozycja nr 1,2,3,4 – czy przy wyliczeniu wartości netto nie powinna być wzięta pod uwagę: cena jednostkowa netto x częstotliwości x ilość?

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, że przy wyliczeniu wartości netto powinna być wzięta pod uwagę: cena jednostkowa netto x częstotliwości x ilość. Zamawiający informuje, że zmodyfikowany załącznik nr 2.1 został umieszczony na stronie www.bip.dobraszczecinska.pl

Pytanie 2

Pozycja nr 5 – zarówno w częstotliwości jak i w wartości brutto brakuje określenia za co jest podana cena ryczałtowa (w poprzednich punktach jest to wyraźnie zaznaczone np. za miesiąc lub na bieżąco). Proszę o sprecyzowanie.

Odpowiedź 2

Wykonawca zgodnie z opisem w tabeli wartość netto ma uzyskać mnożąc cenę jednostkową za nową tablicę i element mocujący do kosza piłki koszykowej x ilość (2szt.)

Pytanie 3

Pozycja nr 2 (VAT) – zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. Nr 54, poz. 535 z późn. zm.,, dział XIII, rozdział 2 art. 146) do dnia 30 kwietnia 2008r. stosuje się stawkę podatku w wysokości 3% dla usług związanych z rolnictwem (załącznik nr 6, poz. 64 do w/w ustawy). Od 1 maja 2008r. stawka zwiększona zostaje do 7% (załącznik nr 3, poz. 135 do w/w ustawy). Jaką stawkę należy przyjąć przy wypełnianiu załącznika do określenia wartości VAT?

Odpowiedź 3

Zgodnie z informacją Zamawiającego zawartą w piśmie z dnia 25.01.2008r. wyjaśniamy, że Wykonawca przygotowuje ofertę z podatkiem od towarów i usług obowiązującym na dzień składania ofert. Zapis w § 4 pkt. 2 wzoru umowy pozwala na zmianę stawki VAT w czasie obowiązywania umowy.

Załącznik nr 3

Pytanie 4

Pozycja nr 2: w jaki sposób obliczyć łączną wartość miesięczną netto, VAT i brutto w przypadku wykonywania usługi jeden raz w ciągu umowy? Podzielić wszystkie wartości z pozycji nr 2 na ilość miesięcy w których będzie realizowany przedmiot zamówienia? Jeżeli nie to ta pozycja nie powinna być brana pod uwagę przy wyliczaniu łącznej wartości miesięcznej.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że Wykonawca ma obliczyć wartość netto w pozycji nr 2 załącznika nr 3 do SIWZ zgodnie z opisem w tabeli (cena jednostkowa netto x ilość 1000m²).

Załącznik nr 4

Pytanie 5

Pozycja nr 1 – sytuacja analogiczna jak w załączniku nr 2.1 – pozycja nr 2.

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że Wykonawca ma obliczyć wartość netto zgodnie z opisem w tabeli - mnożąc cenę jednostkową netto x ilość (159251m²). Obliczona wartość jest wartością średniomiesięczną uzyskaną z podzielenia wszystkich metrów boisk do wykoszenia przez liczbę miesięcy. (Informacja ta jest podana w tabeli załącznika nr 4 d siwz).